DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/07/2023 | Edição: 126 | Seção: 3 | Página: 253

Órgão: Prefeituras/Estado de Pernambuco/Prefeitura Municipal de Gravatá

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2023

Processo Licitatório 081/2023

O Secretário Municipal De Obras E Serviços Públicos, no uso de suas atribuições, e

considerando o resultado da licitação em epígrafe, que tem como OBJETO a: Contratação de empresa

especializada para execução dos serviços de reforma da Academia das Cidades, localizado na Rua Est.

Luciana Felix da silva, no município de Gravatá-PE, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado em favor da

empresa MORAES ENGENHARIA EIRELI, CNPJ N° 31.807.104/0001-36, localizada na Rua quinze de

Novembro, 1325 - Nossa senhora das Graças - Gravatá/PE, CEP: 55.642-550 com valor global: R$

173.240,50 (cento e setenta e três mil duzentos e quarenta reais e cinquenta centavos).

Gravatá, 23 de maio de 2023.

RICARDO L. MALTA FILHO

Secretário Municipal De Obras E Serviços Públicos

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.